2021年 6月 4日

各 位

株式会社保険ひろば

「保険ひろば ゆめタウン光の森店」新規出店について

「保険ひろば ゆめタウン光の森店」新規出店について下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

名   称 保険ひろば ゆめタウン光の森店

住   所

〒869-1108

熊本県菊池郡菊陽町光の森 7丁目 33番地 1

ゆめタウン光の森 南館 1F

営業開始日 ２０２１年６月１０日（木）

営業時間 １０：００～２１：００

定 休 日 年中無休（一部施設に準ずる）

以上